REQUERIMENTO N.º 2024/2019
Ementa: Informação quanto ao andamento  do Processo nº 6819/2019.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes membros da ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DA VILA MOLETTA E ADJACENCIAS, relatando que protocolaram um abaixo assinado em 04/04/2019 na prefeitura (Processo nº 6819/2019) direcionado ao DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA URBANA, solicitando informações quanto aos novos empreendimentos entorno da região do bolsão existente na Vila Moleta;

O Vereador Israel Scupenaro, no uso de suas atribuições legais, requer, respeitosamente, após apreciação e aprovação do Plenário, e conforme Regimento Interno Artigo 199, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Em que situação se encontra o processo nº 6819/2019?

Que providências estão sendo tomadas quanto às solicitações contidas neste processo?

             Justificativa:

                  Trata- se de assunto de grande importância para os moradores da região da Vila Moleta.
                        Valinhos, aos 05 de Setembro de 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB